



Speciallæge Anders Baastrup ApS

Havnevej 6, Valsted, 9240 Nibe

CVR-nr. 21 79 19 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Anders Baastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Anders Baastrup ApS Havnevej 6 Valsted 9240 Nibe
	CVR-nr.: 21 79 19 46
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anders Baastrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod -951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-72.791	-79
1 Personaleomkostninger	-198.000	-220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-45
Driftsresultat	-270.791	-344
Andre finansielle indtægter	616.538	72
Øvrige finansielle omkostninger	0	-628
Resultat før skat	345.747	-900
Skat af årets resultat	-1.139	-51
Årets resultat	344.608	-951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	222.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.069
Disponeret i alt	344.608	-951

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	53
Materielle anlægsaktiver i alt	52.500	53
Anlægsaktiver i alt	52.500	53
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.093	49
Andre tilgodehavender	0	35
Tilgodehavender i alt	14.093	84
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.709.054	6.415
Værdipapirer i alt	6.709.054	6.415
Likvide beholdninger	21.796	13
Omsætningsaktiver i alt	6.744.943	6.512
Aktiver i alt	6.797.443	6.565

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.521.971	6.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>6.768.971</u>	<u>6.542</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Anden gæld	9.722	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.472</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.472</u>	<u>23</u>
Passiver i alt	<u>6.797.443</u>	<u>6.565</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.000	216
Pensioner	0	4
	<u>198.000</u>	<u>220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi ultimo	5.089.644	1.619.408
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	518.174	265.808
	<u> </u>	<u> </u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
